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市場走勢   

VN-Index 表現不佳，但收盤時跌幅有所收窄，僅下跌 0.21％，收

於 891.44 點。HNX-Index 下跌 1.19％，收於 113.66 點，而 Upcom

指數則略有下跌。三大市場的交易價值急劇減少，僅為 3 兆 3 千

億盾。 

VCB 和 MSN 是兩檔最值得注意的股票。VCB（+ 1.7％）收於

84,500 盾，而 MSN 漲停，收於 54,400 盾。此外，CTD（+ 4.2

％）也是近期值得關注的股票，它從低部 48,000 盾上漲了 45

％。相反，SAB（-3.8％），MWG（-2.3％），VPB（-1.3％），

CTG（-1.3％）大幅下跌。旅遊和娛樂類股（VJC，HVN）在上一

盤恢復後再次走弱。相反，中型和小型房地產類股表現強勁，如

DXG（+ 6.6％），LDG（+ 7％），QCG（+ 7％），CLG（+ 6.6

％），HQC（+ 6.5％）等。 

在 HNX 上，SHB（-3.9％）經歷了幾盤急漲後首次修正，但流動

性不高，因僅達到 2,220 萬股。 

外資賣超減少至 297 億盾。集中拋售 VIC（235 億）和 CII（203

億）。相反主要購買 MSN（249 億），VCB（203 億）被。 

市場短期觀點 

我們認為，VN-Index 在下一盤將繼續在 890-900 點的範圍內波

動。同時，市場仍處於積累期，因此市場可能仍在震蕩中，現金

流仍將在各類股之間分散。此外，股票比重繼續增加，這表明新

的投資機會繼續增加。 

我們的趨勢指標系統維持 VN-Index 的短期下跌趨勢，阻力位在

906.55 點，和 HNX-Index 的短期上漲趨勢，支撐位於 110.13 點。

因此，我們建議投資者應遠離市場或尋求機會以低於 40％的低

比例分配每隻股票。。 

建議短線投資比重：38％股票/62％現金。 

建議中線投資比重：32％股票/68％現金。 

(股票趨勢追踪圖在下一頁內更新) 
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市場走勢  

市場指數 VNI HNI UPCOM 

收盤 891.44 113.66 55.42 

%日 -0.21% -1.19% -0.05% 

%週 1.05% 3.72% 0.67% 

%月 -5.02% 7.39% -0.34% 

%年 -10.36% 4.78% -1.14% 

成交值(十億盾)    

當日 3,499 610 165 

日均量/週 3,638 966 298 

日均量/月 3,568 619 327 

外資進出     
買進 468.01 3.00 9.78 

賣出 498.46 9.26 2.77 

買賣超 -30.46 -6.26 7.00 

市場漲跌家數    
上漲 146 69 171 

下跌 153 68 103 

持平 91 235 629 

市場指標    
P/E 13.40 9.53 14.89 

總市值 
3,220 213 884 

(兆盾) 

股息殖利

率 
2.76% 5.61% 5.04% 

資料源: Bloomberg – YSVN 
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技術分析圖 

 
指數技術分析圖 VN-Index 

 

 
 

指數技術分析圖 HNX-Index 

 

指數 短期趨勢 中期趨勢 阻力區 1 阻力區 2 支撐區 1 支撐區 2 

VN-Index 下跌  下跌  997 1,000 988 953  

HNX-Index 上漲 下跌  106 108 99 90  

VN30 下跌 下跌 895  935  877  863  

VNMidcaps 下跌  下跌  992  1,030  969  963 

VNSmallcaps 下跌 下跌 835  845 822  804 
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股票趨勢追蹤表 

股票 價格 
短期 

趨勢 

中期 

趨勢 

短期買進

價格 

短期 

停損 

暫計短期

利潤% 

短期 

訊號 

中期買進

價格 

中期 

停損 

暫計中期

利潤% 

中期 

訊號 

AAA 12.35 下跌 上漲  13.18   12.35 11.21 0.00%  

ACB 25.30 下跌 上漲  26.21   24.00 23.02 5.42%  

ACV 61.20 上漲 下跌 57.00 55.18 7.37%   65.25   

ANV 17.95 下跌 下跌  18.47    20.46   

ASM 5.94 上漲 下跌 5.80 5.49 2.41%   6.48   

BFC 12.25 上漲 上漲 11.20 11.52 9.38%  12.25 12.24 0.00% 買進 

BID 46.85 下跌 下跌  49.10    53.53   

BMP 41.95 下跌 下跌  43.15    45.49   

BSR 8.10 上漲 下跌 7.90 7.56 2.53%   8.84   

BVH 55.10 下跌 下跌  58.51    63.61   

BWE 20.70 下跌 下跌  21.82    22.61   

CEO 8.30 下跌 下跌  8.65    9.26   

CII 21.60 下跌 下跌  22.79    24.94   

CMG 30.80 下跌 下跌  32.55    34.69   

CMX 13.60 上漲 上漲 13.60 13.35 0.00% 買進 13.50 9.24 0.74%  

CSM 15.05 上漲 上漲 14.70 14.32 2.38%  12.25 13.40 22.86%  

CTD 70.00 上漲 上漲 68.40 63.64 2.34%  64.20 56.00 9.03%  

CTG 25.80 下跌 上漲  26.93   23.55 24.15 9.55%  

CTR 45.00 上漲 上漲 48.20 44.29 -6.64%  49.70 40.69 -9.46%  

CVT 19.05 下跌 下跌  19.78    21.59   

DCM 6.11 上漲 上漲 5.93 6.00 3.04%  6.18 5.63 -1.13%  

DGC 24.40 下跌 下跌  25.11    26.66   

DGW 27.35 上漲 上漲 27.35 26.96 0.00% 買進 25.20 24.11 8.53%  

DHA 31.85 上漲 下跌 31.85 30.41 0.00%   32.52   

DHC 40.05 上漲 上漲 38.50 36.91 4.03%  37.70 36.02 6.23%  

DHG 95.00 下跌 上漲  97.71   99.50 88.63 -4.52%  

DIG 13.50 上漲 上漲 13.60 12.54 -0.74%  12.55 11.62 7.57%  

DPG 29.90 下跌 下跌  30.23    32.83   

DPM 12.45 上漲 下跌 12.75 12.06 -2.35%   12.75   

DPR 37.60 下跌 上漲  39.85   41.30 36.21 -8.96%  

DQC 14.00 下跌 下跌  14.53    15.72   

DRC 22.40 下跌 下跌  23.44    25.67   

DXG 13.70 上漲 下跌 12.95 12.01 5.79%   13.70   

EIB 17.20 上漲 上漲 17.80 16.75 -3.37%  18.40 16.46 -6.52%  
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FCN 9.50 下跌 下跌  9.75    10.51   

FMC 23.30 下跌 下跌  23.93    26.06   

FPT 54.00 上漲 下跌 56.00 53.48 -3.57%   56.69   

GAS 77.50 下跌 下跌  81.02    90.12   

GEX 17.50 下跌 下跌  18.51    19.98   

GIL 19.35 下跌 上漲  20.23   18.90 17.41 2.38%  

GMD 19.05 下跌 下跌  19.95    21.10   

GTN 16.70 下跌 下跌  17.83    19.23   

GVR 12.50 上漲 下跌 11.80 11.87 5.93%   12.77   

HAG 3.49 上漲 下跌 3.52 3.28 -0.85%   3.78   

HAX 12.70 上漲 下跌 12.70 12.60 0.00% 買進  15.20   

HBC 10.65 下跌 下跌  10.93    12.07   

HCM 18.15 下跌 下跌  18.60    20.42   

HDB 28.00 下跌 上漲  29.00   29.95 25.76 -6.51%  

HDC 20.10 下跌 下跌  21.15    23.28   

HDG 26.55 下跌 下跌  28.03    29.65   

HNG 13.40 下跌 下跌  13.78    14.51   

HPG 22.40 下跌 下跌  23.48    25.33   

HSG 7.60 下跌 上漲  8.11   7.75 7.52 -1.94%  

HT1 13.95 下跌 上漲  14.86   16.90 13.91 -17.46%  

HUT 2.10 下跌 下跌  2.19    2.43   

HVN 24.95 上漲 下跌 24.25 23.07 2.89%   28.55   

KBC 14.70 下跌 下跌  15.08    15.94   

KDH 24.50 下跌 下跌  25.00    26.24   

KSB 20.30 上漲 上漲 19.65 18.98 3.31%  19.65 15.18 3.31%  

LCG 6.75 上漲 下跌 6.75 6.66 0.00% 買進  7.50   

LDG 6.90 上漲 下跌 6.66 5.97 3.60%   7.48   

LHG 14.55 下跌 下跌  14.87    16.11   

LPB 8.50 上漲 上漲 7.90 8.44 7.59%  7.40 6.18 14.86%  

MBB 20.65 下跌 下跌  21.52    22.55   

MPC 21.70 上漲 上漲 22.00 20.80 -1.36%  24.10 17.55 -9.96%  

MSN 54.40 上漲 下跌 54.40 51.45 0.00% 買進  56.41   

MSR 14.70 上漲 下跌 15.00 13.81 -2.00%   16.05   

MWG 103.10 下跌 下跌  109.78    117.69   

NDN 15.80 上漲 下跌 15.40 14.89 2.60%   16.36   

NKG 8.10 下跌 下跌  8.80    9.51   

NLG 26.20 上漲 下跌 26.25 24.69 -0.19%   27.39   

NT2 19.90 下跌 上漲  20.29   20.55 18.73 -3.16%  

NTL 20.25 下跌 下跌  21.54    22.81   



 

  

YUANTA SECURITIES VIETNAM – RETAIL RESEARCH YUTA<GO> / TRANG 5 

 

NVL 54.00 下跌 下跌  55.39    57.76   

OIL 7.10 下跌 下跌  7.17    8.11   

PAC 23.00 下跌 下跌  23.90    25.39   

PC1 14.85 下跌 下跌  15.32    17.12   

PDR 26.10 上漲 上漲 26.50 25.39 -1.51%  29.00 25.19 -10.00%  

PHR 47.85 上漲 上漲 38.50 43.83 24.29%  47.20 37.52 1.38%  

PLX 49.70 下跌 下跌  52.45    55.87   

PNJ 80.70 下跌 下跌  85.03    89.81   

POW 10.10 下跌 下跌  10.58    11.22   

PVT 12.40 下跌 下跌  12.78    14.12   

PPC 26.80 下跌 上漲 26.80 26.96 0.59% 賣出 28.40 24.97 -5.63%  

PTB 61.70 下跌 下跌  65.81    70.04   

PVB 15.20 下跌 下跌  16.05    17.59   

PVD 12.25 下跌 下跌  12.76    14.16   

PVI 30.80 下跌 下跌  31.81    33.18   

PVS 15.10 下跌 下跌  16.00    17.60   

PXS 4.67 下跌 下跌  5.07   5.24 4.92 -6.18% 賣出 

QNS 26.30 下跌 下跌  26.42    28.68   

REE 32.00 下跌 下跌  33.69    34.93   

SAB 162.60 下跌 下跌  177.71    195.99   

SAM 9.80 下跌 上漲  10.20   7.40 8.90 32.43%  

SCR 5.28 下跌 下跌  5.37    5.86   

SHI 8.80 下跌 上漲  9.13   6.99 8.30 25.89%  

SJS 19.80 下跌 上漲  20.90   17.00 16.65 16.47%  

SKG 10.90 上漲 下跌 11.20 10.46 -2.68%   12.01   

SSI 16.70 下跌 下跌  16.96    18.57   

STB 12.25 上漲 上漲 12.35 11.54 -0.81%  10.20 10.31 20.10%  

TCB 22.05 下跌 下跌  23.03    23.81   

TCM 18.00 下跌 下跌  19.23    21.66   

TDH 9.41 下跌 下跌  9.98    10.67   

TLH 3.24 下跌 下跌  3.37    3.93   

TNG 13.90 下跌 上漲  14.99   15.50 13.32 -10.32%  

VCB 84.50 下跌 下跌  84.94    92.54   

VCG 25.50 上漲 下跌 24.50 24.73 4.08%   26.09   

VCS 67.70 下跌 下跌  72.41    77.55   

VGC 18.50 上漲 下跌 18.10 17.71 2.21%   18.80   

VGT 8.30 下跌 上漲  8.73   9.10 7.69 -8.79%  

VHC 32.05 下跌 下跌  33.63    38.00   

VHM 80.90 下跌 下跌  83.24    90.60   
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LARGECAPS 大型股票趨勢追蹤表 

VIB 18.20 上漲 上漲 18.20 17.71 0.00%  17.70 16.76 2.82%  

VIC 105.00 上漲 下跌 110.00 104.03 -4.55%   112.47   

VIP 5.04 下跌 上漲  5.32   5.54 4.93 -9.03%  

VJC 120.50 下跌 下跌  123.76    134.50   

VND 13.75 下跌 下跌  14.21    14.82   

VNG 16.15 下跌 下跌  16.71    18.94   

VNM 104.20 下跌 下跌  109.84    115.83   

VPB 27.50 下跌 上漲  28.91   21.90 24.70 25.57%  

VPI 41.80 下跌 上漲  42.59   41.30 40.58 1.21%  

VRC 6.23 下跌 下跌  7.41    9.77   

VRE 28.50 下跌 下跌  29.89    33.13   

VSC 25.00 上漲 下跌 25.00 24.80 0.00% 買進  27.06   

股票 價格 
短期 

趨勢 

中期 

趨勢 

短期買進

價格 

短期 

停損 

暫計短期

利潤% 

短期 

訊號 

中期買進

價格 

中期 

停損 

暫計中期

利潤% 

中期 

訊號 

ACB 25.30 下跌 上漲  26.21   24.00 23.02 5.42%  

BID 46.85 下跌 下跌  49.10    53.53   

BSR 8.10 上漲 下跌 7.90 7.56 2.53%   8.84   

BVH 55.10 下跌 下跌  58.51    63.61   

CTG 25.80 下跌 上漲  26.93   23.55 24.15 9.55%  

FPT 54.00 上漲 下跌 56.00 53.48 -3.57%   56.69   

GAS 77.50 下跌 下跌  81.02    90.12   

GEX 17.50 下跌 下跌  18.51    19.98   

GVR 12.50 上漲 下跌 11.80 11.87 5.93%   12.77   

HDB 28.00 下跌 上漲  29.00   29.95 25.76 -6.51%  

HNG 13.40 下跌 下跌  13.78    14.51   

HPG 22.40 下跌 下跌  23.48    25.33   

HVN 24.95 上漲 下跌 24.25 23.07 2.89%   28.55   

KDH 24.50 下跌 下跌  25.00    26.24   

MBB 20.65 下跌 下跌  21.52    22.55   

MSN 54.40 上漲 下跌 54.40 51.45 0.00% 買進  56.41   

MWG 103.10 下跌 下跌  109.78    117.69   

NVL 54.00 下跌 下跌  55.39    57.76   

OIL 7.10 下跌 下跌  7.17    8.11   

PLX 49.70 下跌 下跌  52.45    55.87   

PNJ 80.70 下跌 下跌  85.03    89.81   
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MIDCAPS 中型股票趨勢追蹤表 

POW 10.10 下跌 下跌  10.58    11.22   

QNS 26.30 下跌 下跌  26.42    28.68   

REE 32.00 下跌 下跌  33.69    34.93   

ROS 7.35 下跌 下跌  8.53    11.48   

SBT 20.10 下跌 上漲  22.04   17.50 20.07 14.86%  

SSI 16.70 下跌 下跌  16.96    18.57   

STB 12.25 上漲 上漲 12.35 11.54 -0.81%  10.20 10.31 20.10%  

TCB 22.05 下跌 下跌  23.03    23.81   

TPB 22.00 上漲 下跌 21.90 20.95 0.46%   23.94   

VCB 84.50 下跌 下跌  84.94    92.54   

VCG 25.50 上漲 下跌 24.50 24.73 4.08%   26.09   

VCS 67.70 下跌 下跌  72.41    77.55   

VEA 39.40 下跌 下跌  41.55    59.45   

VGI 27.50 下跌 上漲  29.76   28.30 24.29 -2.83%  

VHM 80.90 下跌 下跌  83.24    90.60   

VIB 18.20 上漲 上漲 18.20 17.71 0.00%  15.00 16.76 21.30%  

VIC 105.00 上漲 下跌 110.00 104.03 -4.55%   112.47   

VJC 120.50 下跌 下跌  123.76    134.50   

VNM 104.20 下跌 下跌  109.84    115.83   

VPB 27.50 下跌 上漲  28.91   21.90 24.70 25.57%  

VRE 28.50 下跌 下跌  29.89    33.13   

股票 價格 
短期 

趨勢 

中期 

趨勢 

短期買進

價格 

短期 

停損 

暫計短期

利潤% 

短期 

訊號 

中期買進

價格 

中期 

停損 

暫計中期

利潤% 

中期 

訊號 

AAA 12.35 下跌 上漲  13.18   13.30 11.21 -7.14%  

ANV 17.95 下跌 下跌  18.47    20.46   

ASM 5.94 上漲 下跌 5.80 5.49 2.41%   6.48   

BMI 22.70 下跌 下跌  23.27    25.13   

BMP 41.95 下跌 下跌  43.15    45.49   

BWE 20.70 下跌 下跌  21.82    22.61   

CEO 8.30 下跌 下跌  8.65    9.26   

CII 21.60 下跌 下跌  22.79    24.94   

CRE 22.30 下跌 下跌  22.83    23.60   

CTI 22.00 上漲 下跌 22.20 20.53 -0.90%   23.07   

CTR 45.00 上漲 上漲 48.20 44.29 -6.64%  43.70 40.69 2.97%  
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D2D 61.00 上漲 上漲 54.90 58.12 11.11%  64.00 46.10 -4.69%  

DBD 47.80 下跌 下跌  50.99    54.53   

DCM 6.11 上漲 上漲 5.93 6.00 3.04%  6.18 5.63 -1.13%  

DGW 27.35 上漲 上漲 27.35 26.96 0.00% 買進 25.20 24.11 8.53%  

DHC 40.05 上漲 上漲 38.50 36.91 4.03%  37.70 36.02 6.23%  

DIG 13.50 上漲 上漲 13.60 12.54 -0.74%  13.20 11.62 2.27%  

DPG 29.90 下跌 下跌  30.23    32.83   

DPM 12.45 上漲 下跌 12.75 12.06 -2.35%   12.75   

DRC 22.40 下跌 下跌  23.44    25.67   

DXG 13.70 上漲 下跌 12.95 12.01 5.79%   13.70   

E1VFV

N30 
13.81 下跌 下跌 14.68 13.84 -5.73% 賣出  15.25   

FCN 9.50 下跌 下跌  9.75    10.51   

FLC 4.06 上漲 下跌 4.14 3.94 -1.93%   4.50   

GEG 23.25 上漲 下跌 22.45 21.70 3.56%   24.79   

GMD 19.05 下跌 下跌  19.95    21.10   

GTN 16.70 下跌 下跌  17.83    19.23   

HAG 3.49 上漲 下跌 3.52 3.28 -0.85%   3.78   

HBC 10.65 下跌 下跌  10.93    12.07   

HCM 18.15 下跌 下跌  18.60    20.42   

HDC 20.10 下跌 下跌  21.15    23.28   

HDG 26.55 下跌 下跌  28.03    29.65   

HPX 27.15 下跌 #N/A  27.75   35.30 #N/A #N/A  

HSG 7.60 下跌 上漲  8.11   7.75 7.52 -1.94%  

HT1 13.95 下跌 上漲  14.86   16.90 13.91 -17.46%  

HTM 15.50 下跌 上漲  17.42   20.00 15.34 -22.50%  

IBC 20.40 上漲 下跌 20.80 20.32 -1.92%   21.22   

IDI 4.51 上漲 下跌 4.45 4.16 1.35%   4.85   

IJC 13.20 下跌 下跌  13.94    15.38   

ITA 2.31 下跌 下跌  2.39    2.57   

KBC 14.70 下跌 下跌  15.08    15.94   

KDC 18.15 下跌 下跌  18.85    20.12   

KOS 28.00 下跌 上漲  28.51   26.30 26.55 6.46%  

KSB 20.30 上漲 上漲 19.65 18.98 3.31%  19.10 15.18 6.28%  

LDG 6.90 上漲 下跌 6.66 5.97 3.60%   7.48   

LPB 8.50 上漲 上漲 7.90 8.44 7.59%  7.40 6.18 14.86%  

MBG 19.40 上漲 下跌 17.70 13.17 9.60%   26.71   

MBS 10.80 下跌 下跌  11.64    12.76   

MPC 21.70 上漲 上漲 22.00 20.80 -1.36%  24.10 17.55 -9.96%  
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NBB 19.35 下跌 下跌  19.86    21.34   

NKG 8.10 下跌 下跌  8.80    9.51   

NLG 26.20 上漲 下跌 26.25 24.69 -0.19%   27.39   

NT2 19.90 下跌 上漲  20.29   20.55 18.73 -3.16%  

NTL 20.25 下跌 下跌  21.54    22.81   

NVB 8.70 下跌 上漲  9.32   8.50 8.62 2.35%  

OGC 3.39 下跌 下跌  3.45    3.70   

PC1 14.85 下跌 下跌  15.32    17.12   

PDR 26.10 上漲 上漲 26.50 25.39 -1.51%  23.59 25.19 10.62%  

PHR 47.85 上漲 上漲 38.50 43.83 24.29%  47.20 37.52 1.38%  

PPC 26.80 下跌 上漲 26.80 26.96 0.59% 賣出 28.40 24.97 -5.63%  

PTB 61.70 下跌 下跌  65.81    70.04   

PVD 12.25 下跌 下跌  12.76    14.16   

PVI 30.80 下跌 下跌  31.81    33.18   

PVS 15.10 下跌 下跌  16.00    17.60   

PVT 12.40 下跌 下跌  12.78    14.12   

QCG 5.97 上漲 上漲 4.00 5.14 49.25%  4.28 3.30 39.49%  

SCR 5.28 下跌 下跌  5.37    5.86   

SGP 6.10 下跌 下跌  6.69    7.68   

SHB 12.40 上漲 上漲 8.00 11.03 55.00%  7.10 6.67 74.65%  

SHS 8.50 上漲 上漲 7.20 7.77 18.06%  7.90 6.08 7.59%  

SZC 17.75 下跌 上漲  18.11   17.85 13.63 -0.56%  

TCH 31.25 下跌 下跌  35.14    43.32   

TCM 18.00 下跌 下跌  19.23    21.66   

TDH 9.41 下跌 下跌  9.98    10.67   

TNG 13.90 下跌 上漲  14.99   15.50 13.32 -10.32%  

TTB 3.53 下跌 下跌  3.67    5.36   

VGC 18.50 上漲 下跌 18.10 17.71 2.21%   18.80   

VGT 8.30 下跌 上漲  8.73   9.10 7.69 -8.79%  

VHC 32.05 下跌 下跌  33.63    38.00   

VND 13.75 下跌 下跌  14.21    14.82   

VNG 16.15 下跌 下跌  16.71    18.94   

VPI 41.80 下跌 上漲  42.59   41.30 40.58 1.21%  
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SMALLCAPS 小型股票趨勢追蹤表  

股票 價格 
短期 

趨勢 

中期 

趨勢 

短期買進

價格 

短期 

停損 

暫計短期

利潤% 

短期 

訊號 

中期買進

價格 

中期 

停損 

暫計中期

利潤% 

中期 

訊號 

AAV 6.80 下跌 下跌  7.18    7.88   

AGR 3.37 下跌 下跌  3.45    3.76   

AMD 3.06 上漲 上漲 2.35 2.56 30.21%  3.06 2.28 0.00% 買進 

APG 9.85 下跌 上漲  10.21   9.90 9.37 -0.51%  

ART 2.80 上漲 上漲 2.80 2.45 0.00%  2.30 2.12 21.74%  

BCG 6.73 上漲 下跌 6.59 5.98 2.12%   7.24   

C4G 5.60 下跌 下跌  6.03    6.98   

C69 6.10 下跌 下跌 6.30 6.45 2.36% 賣出  10.52   

CCL 6.40 上漲 下跌 6.40 6.36 0.00% 買進  7.40   

CVT 19.05 下跌 下跌  19.78    21.59   

DAH 8.70 下跌 下跌  9.01    10.27   

DLG 1.90 下跌 下跌  1.98    2.21   

DRH 6.89 上漲 上漲 3.63 5.77 89.81%  4.70 3.67 46.60%  

DTD 12.50 上漲 上漲 10.80 11.35 15.74%  12.40 8.90 0.81%  

EVG 2.57 上漲 下跌 2.55 2.35 0.78%   2.73   

FIT 6.73 下跌 下跌  7.74    9.74   

FTM 2.00 上漲 下跌 1.84 1.91 8.70%   2.92   

FUESS

V50 
12.10 下跌 下跌  12.40    12.88   

GKM 15.90 上漲 上漲 15.00 15.27 6.00%  14.90 14.87 6.71%  

HAH 10.50 下跌 下跌  11.25    11.79   

HAI 3.34 上漲 上漲 3.04 2.82 9.87%  3.34 3.33 0.00% 買進 

HAR 3.28 上漲 下跌 3.52 3.05 -6.82%   4.02   

HDA 8.00 下跌 下跌  8.12    9.15   

HHP 13.20 上漲 上漲 13.80 12.48 -4.35%  13.20 13.13 0.00% 買進 

HHS 5.01 上漲 上漲 4.79 4.66 4.59%  3.36 3.91 49.11%  

HID 2.92 上漲 上漲 2.36 2.66 23.73%  2.63 2.16 11.03%  

HII 13.25 上漲 上漲 9.61 12.75 37.88%  11.00 11.88 20.45%  

HQC 1.15 上漲 上漲 1.15 1.10 0.00% 買進 1.15 1.15 0.00% 買進 

HSL 5.80 下跌 下跌  6.30    7.17   

HUT 2.10 下跌 下跌  2.19    2.43   

HVG 6.12 下跌 下跌  7.56    8.50   

HVH 10.75 下跌 下跌  11.46    13.90   

IDJ 17.60 下跌 上漲  19.17   7.20 12.83 144.44%  
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JVC 3.38 下跌 下跌  3.65    3.79   

KLF 1.70 上漲 上漲 1.60 1.39 6.25%  1.50 1.33 13.33%  

LCG 6.75 上漲 下跌 6.75 6.66 0.00% 買進  7.50   

LGL 5.72 下跌 下跌  6.49    7.15   

LHG 14.55 下跌 下跌  14.87    16.11   

LMH 2.06 下跌 下跌  2.42    4.15   

MST 6.80 上漲 上漲 6.90 6.05 -1.45%  3.40 5.46 100.00%  

NDN 15.80 上漲 下跌 15.40 14.89 2.60%   16.36   

PHC 10.60 下跌 下跌  10.91    11.50   

PLP 9.35 上漲 下跌 10.05 8.65 -6.97%   10.52   

PVB 15.20 下跌 下跌  16.05    17.59   

PVC 6.10 下跌 下跌  6.54    6.78   

PVX 1.00 下跌 下跌  1.17    1.29   

PXL 8.20 上漲 上漲 8.10 8.14 1.23%  6.70 6.88 22.39%  

SHI 8.80 下跌 上漲  9.13   5.77 8.30 52.64%  

SJF 1.62 下跌 下跌  1.74    2.06   

SPP 1.50 下跌 下跌  1.67    2.01   

TDC 8.15 下跌 下跌  8.29    8.84   

TIG 7.40 上漲 上漲 6.40 6.74 15.63%  3.20 5.94 131.25%  

TLH 3.24 下跌 下跌  3.37    3.93   

TNA 18.95 下跌 下跌  19.12    21.92   

TNI 10.15 下跌 上漲  10.28   10.90 9.99 -6.88%  

TSC 2.22 下跌 下跌  2.35    2.89   

TTF 2.94 上漲 上漲 2.58 2.64 13.95%  2.85 2.40 3.16%  

TTH 2.50 下跌 下跌  2.71    2.88   

TVC 28.70 下跌 上漲  30.67   14.30 26.65 100.70%  

VC3 15.90 下跌 下跌  16.72    17.53   

VCR 11.40 下跌 上漲  13.08   12.90 7.61 -11.63%  

VNA 2.80 下跌 下跌  3.16    3.80   

VNE 3.85 下跌 上漲  4.29   3.85 3.70 0.00% 買進 

VRC 6.23 下跌 下跌  7.41    9.77   
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胡志明市交易所 (HSX) 
 

河內交易所 (HSX) 
 

UPCOM 市場 (UPCoM) 

 
收盤 漲跌% 

  
收盤 漲跌% 

  
收盤 漲跌% 

VNI 891.44 -0.21% 
 

HNI 113.66 -1.19%   UPCoM 55.42 -0.05% 

VN30 835.97 -0.38% 
 

HN30 208.83 -0.90%         

VN Mid 877.3 -0.04% 
 

VNX AllSh 798.28 -0.29%         

VN Small 736.13 0.35% 
               

     

外資交易 
成交值(十

億盾)   
外資交易 

成交值(十

億盾)   
外資交易 

成交值(十

億盾)  

買進 468.01   
 

買進 3.00   
 

買進 9.78   

賣出 498.46   
 

賣出 9.26   
 

賣出 2.77   

買超/賣超 -30.46   
 

買超/賣超 -6.26   
 

買超/賣超 7.00   

     
上漲排名/

股碼 

漲跌

(VND) 
漲跌% 

 

上漲排名/

股碼 

漲跌

(VND) 
漲跌% 

 

上漲排名/

股碼 

漲跌

(VND) 
漲跌% 

QCG 390 6.99% 
 

MBG 1700 9.60%   ACV 900 1.49% 

LDG 450 6.98% 
 

HUT 100 5.00%   OIL 100 1.43% 

MSN 3500 6.88% 
 

IDJ 500 2.92%   BAB 0 0.00% 

DXG 850 6.61% 
 

TVC 200 0.70%   BOT -100 -0.18% 

FRT 1300 6.57% 
 

DNP 100 0.54%   ADG -300 -0.31% 

     

下跌排名/

股碼 

漲跌

(VND) 
漲跌% 

 

下跌排名/

股碼 

漲跌

(VND) 
漲跌% 

 

下跌排名/

股碼 

漲跌

(VND) 
漲跌% 

TCH -1650 -5.02% 
 

SHB -500 -3.88%   LPB -300 -3.41% 

CII -1100 -4.85% 
 

AMV -600 -3.14%   BSR -200 -2.41% 

SAB -6400 -3.79% 
 

BCC -200 -3.03%   PXL -200 -2.38% 

AST -2300 -3.69% 
 

NVB -200 -2.25%   CTR -500 -1.10% 

SBT -750 -3.60% 
 

TAR -700 -2.13%   VIB -200 -1.09% 

*備註：市值>5,000 億盾；成交值>15 億盾 
  

市值排名/

股碼 
十億盾 

  

市值排名/

股碼 
十億盾 

  

市值排名/

股碼 
十億盾 

 

VIC 357,185   
 

ACB 42,407     ACV 131,341   

VCB 308,208   
 

SHB 22,644     VEA 52,854   

VHM 266,451   
 

VCG 11,264     GVR 50,300   

BID 187,627   
 

VCS 10,880     MCH 47,407   

VNM 181,974   
 

PVS 7,265     BCM 25,894   

     
交易量排

名/股碼 
成交值 30 日均 

 

交易量排

名/股碼 
成交值 30 日均 

 

交易量排

名/股碼 
成交值 30 日均 

HQC 13,154,770 4,017,164 
 

SHB 22,247,124 21,047,253   LPB 3,432,883 2,417,256 

STB 12,112,750 11,903,452 
 

ACB 3,960,239 5,422,214   BSR 1,862,717 1,559,807 

TCB 8,539,920 2,915,004 
 

ART 3,605,310 2,037,519   GVR 1,310,640 815,995 

FLC 8,160,870 7,871,173 
 

KLF 2,156,372 1,294,229   G36 1,177,600 274,971 

GEX 7,567,030 655,307 
 

MBG 2,105,081 930,807   KSH 1,007,481 280,440 

     
資料源: BloomBerg & Yuanta Research 

 
資料源: BloomBerg & Yuanta Research 

 
資料源: BloomBerg & Yuanta Research 



 

  

YUANTA SECURITIES VIETNAM – RETAIL RESEARCH YUTA<GO> / TRANG 13 

 

各行業板塊的交易走勢 
 

 
資料源:: FiinPro – YSVN 
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-2.7% 

-1.9% 

-1.8% 

-1.8% 

-1.7% 

-1.5% 

-1.2% 

-1.0% 

-1.0% 

-0.8% 

-0.8% 

-0.7% 

-0.7% 

-0.6% 

-0.5% 

-0.3% 

-0.2% 

-0.2% 

-0.2% 

-0.1% 

-0.1% 

0.0% 

0.1% 

0.1% 

0.5% 

0.5% 

0.5% 

0.5% 

0.6% 

0.6% 

0.6% 

0.9% 

0.9% 

-6.0% -5.0% -4.0% -3.0% -2.0% -1.0% 0.0% 1.0% 2.0%

Viễn thông cố định 

Bia và đồ uống 

Ô tô và phụ tùng 

Hàng công nghiệp 

Bán lẻ 

Du lịch & Giải trí 

Sản xuất Dầu khí 

Viễn thông di động 

Thiết bị, Dịch vụ và Phân phối Dầu khí 

Phần mềm & Dịch vụ Máy tính 

Quỹ đầu tư 

Hàng cá nhân

Sản xuất & Phân phối Điện 

Nước & Khí đốt 

Công nghiệp nặng 

Hóa chất 

Khai khoáng

Bảo hiểm phi nhân thọ 

Bất động sản 

Kim loại 

Bảo hiểm nhân thọ 

Dịch vụ tài chính 

Xây dựng và Vật liệu 

Thiết bị và Phần cứng 

Ngân hàng

Vận tải 

Hàng gia dụng 

Thuốc lá 

Tư vấn & Hỗ trợ Kinh doanh 

Thiết bị và Dịch vụ Y tế 

Điện tử & Thiết bị điện 

Sản xuất thực phẩm 

Lâm nghiệp và Giấy 

Phân phối thực phẩm & dược phẩm 

Dược phẩm 
藥品 

藥品和視頻分銷 

林業和造紙 

食品製造 

電子和電設備 

醫療設備和業務 

營業咨詢和業務 

香煙 

家用品 

運輸 

銀行 

設備和硬件 

建設和材料 

金融業務 

人壽保險 

金屬 

房地產 

非人壽保險 

開礦 

化學品 

重工業 

水和煤氣 

電力生產和分銷 

個人用品 

投資基金 

電腦軟件和業務 

油氣設備，業務和分銷 

移動電信 

油氣生產 

旅遊和娛樂 

零售 

工業品 

汽車和零件 

啤酒和飲料 

固定電信 
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外資買進賣統計 
 

 

  
證劵 

代碼 

買超金額 

(百萬盾) 

證劵 

代碼 

賣超金額 

  (百萬盾) 

MSN 24,927 VIC 23,501 

VCB 20,391 CII 20,397 

LDG 10,120 STB 18,827 

VNM 9,842 HPG 12,979 

GEX 5,771 VJC 11,275 

 
HSX 外資買/賣超的前 5 名 

 

 

 

 

 

證劵 

代碼 

買超金額 

(百萬盾) 

證劵 

代碼 

賣超金額 

  (百萬盾) 

TNG 502 PVS 5,026 

SLS 126 SHB 953 

SD6 117 TIG 469 

SDT 94 BVS 402 

LAS 86 VCS 115 

 
HNX 外資買/賣超的前 5 名 

 

 

 

 

 

證劵 

代碼 

買超金額 

(百萬盾) 

證劵 

代碼 

賣超金額 

  (百萬盾) 

ACV 4,755 CTR 476 

KSH 332 SDK 105 

VEA 304 ABI 44 

BDG 294 LPB 25 

MPC 55 PIV 14 

 
UPCOM 外資買/賣超的前 5 名 

 
 

源: FiinPro – YSVN 
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自營進出統計 
 

 
券商自營交易最大前名 

 

 

 

越南證券市場投資人類別統計 

 
                          

資料源: FiinPro – YSVN

78% 

9% 

1% 12% 

Cá nhân trong nước 

Tổ chức trong nước 

Cá nhân nước ngoài 

Tổ chức nước ngoài 

證劵 

代碼 

買超金額 

(百萬盾) 

證劵 

代碼 

賣超金額 

  (百萬盾) 

GEX 51,000 GEX 50,980 

FPT 9,141 VNM 15,180 

E1VFVN30 8,621 VCB 14,505 

DXG 6,875 TCB 11,606 

MWG 3,078 VIC 11,521 -200

-100

0

100

200

300

400

24/02 25/02 26/02 27/02 28/02 02/03 03/03 04/03 05/03 06/03

劵商自營交易每日買/賣超 

（bil.VND） 
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東南亞主要市場數據 

源
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東南亞主要市場走勢比較 

SET Index (ThaiLand) JCI Index (Indonesia)

PCOMP Index (Philippines) VNINDEX (VietNam)

 Thailand Indonesia Philippines Vietnam 

P/B  1.5x 1.6x 1.7x 2.1x 

P/E  16.3x 17.3x 14.6x 13.9x 

ROE % 9.66 10.63 12.16 15.10 

ROA % 2.55 2.80 2.77 2.52 

Vốn hóa 
Tỷ 

USD 
469.17 463.10 169.03 131.21 

GTGD 
Triệu 

USD 
1.60 0.39 0.08 0.11 

LS cổ tức % 3.63 2.82 1.81 2.23 
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SET Index JCI Index PCOMP Index VNINDEX Index
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元大證劵（越南）公司 
 

個人客戶分析部  

   Nguyễn Thế Minh 

研究分析經理 

+84 28 3622 6868 ext 3826 

minh.nguyen@yuanta.com.vn 

Lý Thị Hiền 

研究分析主管 

+84 28 3622 6868 ext 3908 

hien.ly@yuanta.com.vn 

Quách Đức Khánh 

高級分析專員 

+84 28 3622 6868 ext 3833 

khanh.quach@yuanta.com.vn 

Phạm Tấn Phát      

高級分析專員 

+84 28 3622 6868 ext 3880 

phat.pham@yuanta.com.vn 

Nguyễn Trịnh Ngọc Hồng 

分析專員 

+84 28 3622 6868 ext 3832 

hong.nguyen@yuanta.com.vn 

 

 

 

 個人客戶業務部  
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